
1158160569 OS01CF011

1158116925 OS01CF012

1158118017 OS01CF022

- OS01CF024

- OS11CF01

- OS11CF02

- OS11CF03

- OS11CF04

- OS11CF05

- OS11CF06

Secretário Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento

IGREJA DE FALHAS -20.422685° -45.524313°

PARQUE DE EXPOSIÇÃO -20.450007° -45.575611°

-45.559079°

ESTRADA DO SOBRADINHO -45.553651°

-20.444241°
RUA JOSÉ DEOLINO DE OLIVEIRA

RUA SAGRADA FAMÍLIA

MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO                                                                      
Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento                                                                                                                                                                                                                               

Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493, Mizael Bernardes - Córrego Fundo – MG - CEP: 35568-000 

CNPJ: 01.614.862/0001-77 – TELEFAX: (37) 3322-9144

www.corregofundo.mg.gov.br

COORDENADAS GEOGRÁFICAS

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO - MG.

OBJETO: EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA, PARA A CONSTRUÇÃO DE EXTENSÃO DE REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PARA ATENDER 

A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO.

ENDEREÇO: RUAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO.

-45.555944°

RUA SÃO MIGUEL ARCANJO                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

RUA SÃO JUDAS TADEU                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

TRAVESSA SÃO JUDAS TADEU                                                                                                    

-20.438742°

-20.474670°

-20.449891°

-20.445579°

NS/PROJETO ITEM
COORDENADAS GEOGRÁFICAS

RUA
LATITUDE LONGITUDE

____________________________

Washington Alair da Silva

-45.563658°

-45.524996°

-45.559785°

-45.553775°

RUA JOÃO PEDRO DA SILVEIRA

RUA MESSIAS RODRIGUES

RUA JOSINO BERNARDES DE CASTRO

RUA GUILHERME VELOSO DA CUNHA

RUA PROFESSORA MARIA JOSÉ

-20.450816° -45.549314°

-20.406352°

RUA SERAFINA RODRIGUES DE OLIVEIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

RUA ACÁCIO ANASTÁCIO

RUA ANTÔNIO GONÇALVES DA FONSECA

RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS                                                                                          

RUA LUIZA GONÇALVES VIEIRA -20.445723°
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